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Delegation upphandling av utbildningar i 
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Förvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta 

om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, 

besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till ramavtal 

gällande utbildningar i livsmedelssäkerhet för grund- och 

gymnasieskolor i egen regi. 

 

 

 

   

Lena Holmdahl  Malin Eriksson 

Utbildningsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 
Utbildningsförvaltningen behöver genomföra en upphandling av 

utbildningar i livsmedelssäkerhet för att säkerställa en god 

personalkompetens för hantering av livsmedel och specialkost. 

Upphandlingen omfattar även stöd i systemet för egenkontroll. 

 

Samtliga grund- och gymnasieskolor i egen regi kommer genom 

detta avtal att kunna tillgodose sina behov av utbildningar i 

livsmedelssäkerhet och stöd i systemet för egenkontroll.  

 

Det nya avtalet planeras träda i kraft under juni 2019. Ramavtal 

kommer att tecknas för två år med möjlighet till förlängning i ett 

plus ett år. Det sammanlagda kontraktsvärdet uppskattas till cirka 

2,5 miljoner kronor. 
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Delegation upphandling av utbildningar i 

livsmedelssäkerhet för grund- och 

gymnasieskolor i egen regi 

 

Bakgrund/Ärendet 
Utbildningsförvaltningen saknar i dagsläget avtal gällande 

utbildningar i livsmedelssäkerhet och stöd i systemet för 

egenkontroll, inom grund- och gymnasieskolor i egen regi. Det har 

tidigare funnits avtal inom området som nu har löpt ut. 

 

Idag utbildas måltidspersonal och andra personalkategorier på 

skolorna för överstigande tillåten beloppsgräns för 

direktupphandling på 586 907 kronor och därför måste en ny 

upphandling genomföras enligt lagen om offentlig upphandling, 

LOU (2016:1145).  

 

Ramavtal kommer att tecknas för två år med möjlighet till 

förlängning i ett plus ett år och planeras träda i kraft juni 2019. Det 

sammanlagda kontraktsvärdet uppskattas till cirka 2,5 miljoner 

kronor. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
En referensgrupp bestående av kökschefer från stadens grund- och 

gymnasieskolor finns till förvaltningens förfogande gällande 

innehållet i upphandlingen. Referensgruppen kommer vara med och 

ställa krav och ta fram de utbildningar som ska upphandlas. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, 

förändringar och tillägg till avtalet i upphandlingen av utbildningar i 

livsmedelssäkerhet för grund- och gymnasieskolor i egen regi.  

 

 

   

 

 

 

 
 
 

 


